

REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska
OPĆINA POLAČA

a temelju članka 42. i 45. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21), članka 35. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 2.i.3. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, broj 127/17) i članka 30. Statuta Općine Polača („Službeni glasnik“ Općine Polača, broj 1/21.), Općinsko vijeće Općine Polača na 7. sjednici održanoj 13.09.2022. godine, donosi

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU NASLOVNICA

I. OPĆI DIO

Članak 1.

II Izmjene i dopune Proračuna Općine Polača za 2022. godinu sastoje se od:

	I Rebalans 2022	Povećanje / smanjenje	II Rebalans 2022	Indeks
RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihodi poslovanja	21.209.400,00 kn	-1.725.460,00 kn	19.483.940,00 kn	91,86%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.200.000,00 kn	0,00 kn	2.200.000,00 kn	100,00%
UKUPNO PRIHODA	23.409.400,00 kn	-1.725.460,00 kn	21.683.940,00 kn	92,63%
Rashodi poslovanja	6.434.400,00 kn	1.582.090,00 kn	8.016.490,00 kn	124,59%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	14.475.000,00 kn	-3.286.250,00 kn	11.188.750,00 kn	77,30%
UKUPNO RASHODA	20.909.400,00 kn	-1.704.160,00 kn	19.205.240,00 kn	91,85%
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	2.500.000,00 kn	-21.300,00 kn	2.478.700,00 kn	99,15%
RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA				
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina	-2.000.000,00 kn	0,00 kn	-2.000.000,00 kn	100,00%
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	-2.000.000,00 kn	0,00 kn	-2.000.000,00 kn	100,00%
RAČUN FINANCIRANJA				
Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	500.000,00 kn	-21.300,00 kn	478.700,00 kn	95,74%
NETO FINANCIRANJE	-500.000,00 kn	21.300,00 kn	-478.700,00 kn	95,74%
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	

Članak 2.

Izdaci proračuna raspoređuju se po programima, aktivnostima, projektima i korisnicima.

Članak 3.

Sastavni dio ovih II Izmjena i dopuna Proračuna je opći dio proračuna koji se sastoji od Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja, te posebni dio proračuna koji se sastoji od plana rashoda i izdataka raspoređenih u tekuće i razvojne programe.

Članak 4.

Ove II Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku“ Općine Polača, te se primjenjuju se za proračunsku 2022. godinu.

Klasa: 021-08/21-01/27

Urbroj: 2198-26-01-22-8

Polača, 13.09.2022.

Predsjednik
općinskog vijeća
Ante Bačić

REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska
OPĆINA POLAČA

Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA(PRIHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
6	Prihodi poslovanja	21.209.400,00	-1.725.460,00	19.483.940,00	91,86%
61	Prihodi od poreza	2.933.800,00	-373.800,00	2.560.000,00	87,26%
611	Porez i prirez na dohodak	2.473.800,00	-473.800,00	2.000.000,00	80,85%
613	Porezi na imovinu	440.000,00	100.000,00	540.000,00	122,73%
614	Porezi na robu i usluge	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	12.111.000,00	-1.887.010,00	10.223.990,00	84,42%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	6.900.000,00	-1.706.010,00	5.193.990,00	75,28%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	3.911.000,00	1.119.000,00	5.030.000,00	128,61%
638	Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	1.300.000,00	-1.300.000,00	0,00	0,00%
64	Prihodi od imovine	489.600,00	0,00	489.600,00	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	7.000,00	0,00	7.000,00	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	482.600,00	0,00	482.600,00	100,00%
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	5.565.000,00	535.350,00	6.100.350,00	109,62%
651	Upravne i administrativne pristojbe	4.431.000,00	550.000,00	4.981.000,00	112,41%
652	Prihodi po posebnim propisima	34.000,00	-14.650,00	19.350,00	56,91%
653	Komunalni doprinosi i naknade	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	100,00%
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	100.000,00	0,00	100.000,00	100,00%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%
681	Kazne i upravne mjere	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA(PRIHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.200.000,00	0,00	2.200.000,00	100,00%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	2.150.000,00	0,00	2.150.000,00	100,00%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	100,00%
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine	150.000,00	0,00	150.000,00	100,00%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	50.000,00	0,00	50.000,00	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska
OPĆINA POLAČA

Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA(RASHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
3	Rashodi poslovanja	6.434.400,00	1.582.090,00	8.016.490,00	124,59%
31	Rashodi za zaposlene	1.042.700,00	-95.730,00	946.970,00	90,82%
311	Plaće (Bruto)	812.000,00	-94.000,00	718.000,00	88,42%
312	Ostali rashodi za zaposlene	96.300,00	14.040,00	110.340,00	114,58%
313	Doprinosi na plaće	134.400,00	-15.770,00	118.630,00	88,27%
32	Materijalni rashodi	3.784.500,00	757.470,00	4.541.970,00	120,02%
321	Naknade troškova zaposlenima	57.500,00	14.000,00	71.500,00	124,35%
322	Rashodi za materijal i energiju	549.750,00	272.975,00	822.725,00	149,65%
323	Rashodi za usluge	2.860.750,00	365.375,00	3.226.125,00	112,77%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	0,00	20.000,00	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	296.500,00	105.120,00	401.620,00	135,45%
34	Financijski rashodi	62.000,00	216.100,00	278.100,00	448,55%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	51.000,00	214.100,00	265.100,00	519,80%
343	Ostali financijski rashodi	11.000,00	2.000,00	13.000,00	118,18%
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	70.000,00	60.000,00	130.000,00	185,71%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	70.000,00	60.000,00	130.000,00	185,71%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	524.000,00	-9.800,00	514.200,00	98,13%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	524.000,00	-9.800,00	514.200,00	98,13%
38	Ostali rashodi	951.200,00	654.050,00	1.605.250,00	168,76%
381	Tekuće donacije	801.200,00	53.950,00	855.150,00	106,73%
382	Kapitalne donacije	50.000,00	100,00	50.100,00	100,20%
386	Kapitalne pomoći	100.000,00	600.000,00	700.000,00	700,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	14.475.000,00	-3.286.250,00	11.188.750,00	77,30%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA(RASHODI)

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.175.000,00	-3.026.250,00	11.148.750,00	78,65%
421	Građevinski objekti	10.332.000,00	-3.101.750,00	7.230.250,00	69,98%
422	Postrojenja i oprema	2.367.000,00	265.500,00	2.632.500,00	111,22%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	1.476.000,00	-190.000,00	1.286.000,00	87,13%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	-60.000,00	40.000,00	40,00%
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	-60.000,00	40.000,00	40,00%

REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska
OPĆINA POLAČA

Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJE

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	500.000,00	-21.300,00	478.700,00	95,74%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	500.000,00	-21.300,00	478.700,00	95,74%
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	300.000,00	-12.000,00	288.000,00	96,00%
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	200.000,00	-9.300,00	190.700,00	95,35%

REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska
OPĆINA POLAČA

Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU
POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO	850.400,00	576.670,00	1.427.070,00	7,25%	167,81%
001						
GLAVA	RAD MJESNE SAMOUPRAVE	850.400,00	576.670,00	1.427.070,00	7,25%	167,81%
00102						
Program	RAD OPĆINSKOG VIJEĆA I NAČELNIKA	805.400,00	566.670,00	1.372.070,00	6,97%	170,36%
1001						
A100001Akt.	REDOVNA DJELATNOST	369.500,00	-83.330,00	286.170,00	1,45%	77,45%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
31	Rashodi za zaposlene	270.400,00	-89.400,00	181.000,00	0,92%	66,94%
311	Plaće (Bruto)	232.000,00	-77.000,00	155.000,00	0,79%	66,81%
313	Doprinosi na plaće	38.400,00	-12.400,00	26.000,00	0,13%	67,71%
32	Materijalni rashodi	99.100,00	6.070,00	105.170,00	0,53%	106,13%
321	Naknade troškova zaposlenima	16.000,00	8.000,00	24.000,00	0,12%	150,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	38.000,00	-2.000,00	36.000,00	0,18%	94,74%
323	Rashodi za usluge	32.800,00	950,00	33.750,00	0,17%	102,90%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.300,00	-880,00	11.420,00	0,06%	92,85%
A100002Akt.	VIJEĆNIČKE NAKNADE, LOKALNI IZBORI I IZBORI ZA NAC.MANJINE	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
A100003Akt.	SPOMENDANI I REPREZENTACIJA	90.000,00	0,00	90.000,00	0,46%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	90.000,00	0,00	90.000,00	0,46%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
323	Rashodi za usluge	6.000,00	-6.000,00	0,00	0,00%	0,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	84.000,00	6.000,00	90.000,00	0,46%	107,14%
A100004Akt.	FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA	10.200,00	0,00	10.200,00	0,05%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
38	Ostali rashodi	10.200,00	0,00	10.200,00	0,05%	100,00%
381	Tekuće donacije	10.200,00	0,00	10.200,00	0,05%	100,00%
A100005Akt.	ČLANSTVO U LOKALNIM AKCIJSKIM GRUPAMA I TUZEMNIM UDRUGAMA	15.700,00	0,00	15.700,00	0,08%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	15.700,00	0,00	15.700,00	0,08%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.700,00	0,00	15.700,00	0,08%	100,00%
A100006Akt.	KAPITALNA DONACIJA KOMUNALNOM DRUŠTVU D.O.O.	100.000,00	500.000,00	600.000,00	3,05%	600,00%
Izv. 1	5 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
38	Ostali rashodi	100.000,00	500.000,00	600.000,00	3,05%	600,00%
386	Kapitalne pomoći	100.000,00	500.000,00	600.000,00	3,05%	600,00%
A100007Akt.	SUFINANCIRANJE LJETNIH DOGAĐAJA NA PODRUČJU OPĆINE POLAČA	50.000,00	10.000,00	60.000,00	0,30%	120,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	50.000,00	10.000,00	60.000,00	0,30%	120,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
323	Rashodi za usluge	12.000,00	-3.000,00	9.000,00	0,05%	75,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	37.000,00	13.000,00	50.000,00	0,25%	135,14%
A100008Akt.	OPREMA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
422	Postrojenja i oprema	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
A100161Akt.	OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
323	Rashodi za usluge	0,00	7.000,00	7.000,00	0,04%	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	43.000,00	43.000,00	0,22%	
A100163Akt.	KAPITALNE DONACIJE VODOVOD I ODVODNJA d.o.o. Benkovac-PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	0,00	100.000,00	100.000,00	0,51%	
Izv. 1	5 Funkcija: 0630 Opskrba vodom					

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
38	Ostali rashodi	0,00	100.000,00	100.000,00	0,51%	
386	Kapitalne pomoći	0,00	100.000,00	100.000,00	0,51%	
A100167Akt.	ADVENT U POLAČI	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
T100154Akt.	IMPLEMENTACIJA SUSTAVA TRANSPARENTNE OBJAVE PRORAČUNSKE POTROŠNJE	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
T100155Akt.	AUTOMOBIL-LEASING	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 1	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00%	0,00%
323	Rashodi za usluge	60.000,00	-60.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Program	RAD MO JAGODNJA GORNJA	35.000,00	0,00	35.000,00	0,18%	100,00%
1002						
A100009Akt.	REDOVNA DJELATNOST	7.000,00	0,00	7.000,00	0,04%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,03%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
323	Rashodi za usluge	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
34	Financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
A100010Akt.	UREĐENJE PROSTORIJA MO JAGODNJA GORNJA	22.000,00	0,00	22.000,00	0,11%	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	22.000,00	0,00	22.000,00	0,11%	100,00%
421	Građevinski objekti	22.000,00	0,00	22.000,00	0,11%	100,00%
A100011Akt.	UREĐENJE CRKVE I GROBLJA JAGODNJA GORNJA	6.000,00	0,00	6.000,00	0,03%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
32	Materijalni rashodi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,03%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
323	Rashodi za usluge	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
Program	RAD MO KAKMA	10.000,00	10.000,00	20.000,00	0,10%	200,00%
1003						
A100012Akt.	REDOVNA DJELATNOST	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela					
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
34	Financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	0,01%	100,00%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
A100013Akt.	UREĐENJE IGRALIŠTA KAKMA	6.000,00	10.000,00	16.000,00	0,08%	266,67%
Izv. 1	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
32	Materijalni rashodi	6.000,00	10.000,00	16.000,00	0,08%	266,67%
322	Rashodi za materijal i energiju	6.000,00	10.000,00	16.000,00	0,08%	266,67%
RAZDJEL	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	20.559.000,00	-2.302.130,00	18.256.870,00	92,75%	88,80%
002						
GLAVA	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	20.559.000,00	-2.302.130,00	18.256.870,00	92,75%	88,80%
00201						
Program	RAD OPĆINSKE UPRAVE	2.245.800,00	480.420,00	2.726.220,00	13,85%	121,39%
1004						
A100015Akt.	REDOVNA DJELATNOST	1.265.800,00	412.720,00	1.678.520,00	8,53%	132,61%
Izv. 1	Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike					
31	Rashodi za zaposlene	772.300,00	-6.330,00	765.970,00	3,89%	99,18%
311	Plaće (Bruto)	580.000,00	-17.000,00	563.000,00	2,86%	97,07%
312	Ostali rashodi za zaposlene	96.300,00	14.040,00	110.340,00	0,56%	114,58%
313	Doprinosi na plaće	96.000,00	-3.370,00	92.630,00	0,47%	96,49%
32	Materijalni rashodi	433.500,00	202.950,00	636.450,00	3,23%	146,82%
321	Naknade troškova zaposlenima	41.500,00	6.000,00	47.500,00	0,24%	114,46%
322	Rashodi za materijal i energiju	104.000,00	56.500,00	160.500,00	0,82%	154,33%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
323	Rashodi za usluge	232.000,00	146.450,00	378.450,00	1,92%	163,13%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	56.000,00	-6.000,00	50.000,00	0,25%	89,29%
34	Financijski rashodi	60.000,00	216.100,00	276.100,00	1,40%	460,17%
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	51.000,00	214.100,00	265.100,00	1,35%	519,80%
343	Ostali financijski rashodi	9.000,00	2.000,00	11.000,00	0,06%	122,22%
A100017Akt.	JAVNA RASVJETA - POTROŠNJA	200.000,00	50.000,00	250.000,00	1,27%	125,00%
Izv. 4	Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta					
32	Materijalni rashodi	200.000,00	50.000,00	250.000,00	1,27%	125,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	200.000,00	50.000,00	250.000,00	1,27%	125,00%
A100018Akt.	NOVOGODIŠNJE I BOŽIČNO KIĆENJE	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
32	Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
A100019Akt.	ODVJETNIČKE USLUGE	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	0,76%	75,00%
Izv. 1	Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike					
32	Materijalni rashodi	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	0,76%	75,00%
323	Rashodi za usluge	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	0,76%	75,00%
A100020Akt.	GEODETSKE USLUGE	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike					
32	Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
A100025Akt.	OTPLATA KREDITA	500.000,00	-21.300,00	478.700,00	2,43%	95,74%
Izv. 1	Funkcija: 0 -					
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	500.000,00	-21.300,00	478.700,00	2,43%	95,74%
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	300.000,00	-12.000,00	288.000,00	1,46%	96,00%
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	200.000,00	-9.300,00	190.700,00	0,97%	95,35%
K100016Akt.	OPREMANJE UREDA	20.000,00	89.000,00	109.000,00	0,55%	545,00%
Izv. 1	Funkcija: 0131 Opće usluge vezane uz službenike					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	89.000,00	109.000,00	0,55%	545,00%
422	Postrojenja i oprema	20.000,00	29.000,00	49.000,00	0,25%	245,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	60.000,00	60.000,00	0,30%	

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	2.045.000,00	-226.950,00	1.818.050,00	9,24%	88,90%
1005						
A100142Akt.	IZMJESTANJE SVJETLEĆIH REKLAMA	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 1	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%	0,00%
323	Rashodi za usluge	30.000,00	-30.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100026Akt.	ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA	600.000,00	400.000,00	1.000.000,00	5,08%	166,67%
Izv. 4 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	400.000,00	1.000.000,00	5,08%	166,67%
421	Građevinski objekti	600.000,00	400.000,00	1.000.000,00	5,08%	166,67%
K100027Akt.	NABAVKA AUTOBUSNIH ČEKAONICA	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 7	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%	0,00%
422	Postrojenja i oprema	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100028Akt.	IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	250.000,00	-170.000,00	80.000,00	0,41%	32,00%
Izv. 4	Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	250.000,00	-170.000,00	80.000,00	0,41%	32,00%
421	Građevinski objekti	250.000,00	-170.000,00	80.000,00	0,41%	32,00%
K100029Akt.	IZGRADNJA NOGOSTUPA	200.000,00	-169.650,00	30.350,00	0,15%	15,18%
Izv. 4	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-169.650,00	30.350,00	0,15%	15,18%
421	Građevinski objekti	200.000,00	-169.650,00	30.350,00	0,15%	15,18%
K100031Akt.	IZGRADNJA BUČALIŠTA	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
421	Građevinski objekti	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
K100032Akt.	UREĐENJE GROBLJA	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,51%	50,00%
Izv. 4 7	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,51%	50,00%
421	Građevinski objekti	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,51%	50,00%
K100033Akt.	IZGRADNJA OGRADNIH ZIDOVA UZ NOGOSTUPE	85.000,00	-1.800,00	83.200,00	0,42%	97,88%
Izv. 7	Funkcija: 0451 Cestovni promet					

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	85.000,00	-1.800,00	83.200,00	0,42%	97,88%
421	Građevinski objekti	85.000,00	-1.800,00	83.200,00	0,42%	97,88%
K100035Akt.	NABAVA SVJETLEĆIH REKLAMA	0,00	20.500,00	20.500,00	0,10%	
Izv. 1 7	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	20.500,00	20.500,00	0,10%	
422	Postrojenja i oprema	0,00	20.500,00	20.500,00	0,10%	
K100038Akt.	IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,25%	50,00%
Izv. 5 7	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,25%	50,00%
422	Postrojenja i oprema	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,25%	50,00%
K100040Akt.	PROMETNA SIGNALIZACIJA NA PODRUČJU OPĆINE POLAČA	70.000,00	-20.000,00	50.000,00	0,25%	71,43%
Izv. 5 7	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	70.000,00	-20.000,00	50.000,00	0,25%	71,43%
422	Postrojenja i oprema	70.000,00	-20.000,00	50.000,00	0,25%	71,43%
K100043Akt.	REKONSTRUKCIJA ODVODNJE OBORINSKIH VODA - PREDIO PERIAĆ	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
421	Građevinski objekti	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
K100143Akt.	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA ZA NOGOSTUP KAKMA - STABANJ	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 7	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100149Akt.	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA CESTE PLAC-PARK	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
K100151Akt.	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA ROTOR	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
T100140Akt.	PROMJENA STAKLA NA AUTOBUSNIM ČEKAONICAMA	60.000,00	-36.000,00	24.000,00	0,12%	40,00%
Izv. 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	60.000,00	-36.000,00	24.000,00	0,12%	40,00%
421	Građevinski objekti	60.000,00	-36.000,00	24.000,00	0,12%	40,00%
Program	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	887.700,00	135.000,00	1.022.700,00	5,20%	115,21%
1006						
A100045Akt.	SANACIJA NOGOSTUPA	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1 4	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
323	Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	25.000,00	0,13%	100,00%
A100046Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	300.000,00	55.000,00	355.000,00	1,80%	118,33%
Izv. 1 4 5	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
32	Materijalni rashodi	300.000,00	55.000,00	355.000,00	1,80%	118,33%
322	Rashodi za materijal i energiju	3.000,00	0,00	3.000,00	0,02%	100,00%
323	Rashodi za usluge	297.000,00	55.000,00	352.000,00	1,79%	118,52%
A100047Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE GROBLJA	80.000,00	0,00	80.000,00	0,41%	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
32	Materijalni rashodi	80.000,00	0,00	80.000,00	0,41%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
323	Rashodi za usluge	75.000,00	0,00	75.000,00	0,38%	100,00%
A100048Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta					
32	Materijalni rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
323	Rashodi za usluge	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
A100049Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE ASFALTIRANIH CESTA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
323	Rashodi za usluge	18.000,00	0,00	18.000,00	0,09%	100,00%
A100050Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE NEASFALTIRANIH CESTA	200.000,00	80.000,00	280.000,00	1,42%	140,00%
Izv. 1 4 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	200.000,00	80.000,00	280.000,00	1,42%	140,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
322	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	35.000,00	45.000,00	0,23%	450,00%
323	Rashodi za usluge	190.000,00	45.000,00	235.000,00	1,19%	123,68%
A100051Akt.	OSTALE KOMUNALNE USLUGE	52.700,00	0,00	52.700,00	0,27%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
32	Materijalni rashodi	52.700,00	0,00	52.700,00	0,27%	100,00%
323	Rashodi za usluge	52.700,00	0,00	52.700,00	0,27%	100,00%
A100053Akt.	ODRŽAVANJE AUTOBUSNIH ČEKAONICA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
323	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
A100054Akt.	UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	28.000,00	0,00	28.000,00	0,14%	100,00%
323	Rashodi za usluge	57.000,00	0,00	57.000,00	0,29%	100,00%
Program	ZAŠTITA OKOLIŠA	4.547.500,00	2.778.700,00	7.326.200,00	37,22%	161,10%
1007						
A100057Akt.	DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA	29.500,00	-1.300,00	28.200,00	0,14%	95,59%
Izv. 1 5	Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	29.500,00	-1.300,00	28.200,00	0,14%	95,59%
323	Rashodi za usluge	29.500,00	-1.300,00	28.200,00	0,14%	95,59%
A100058Akt.	SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA	650.000,00	9.000,00	659.000,00	3,35%	101,38%
Izv. 1 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
32	Materijalni rashodi	650.000,00	9.000,00	659.000,00	3,35%	101,38%
323	Rashodi za usluge	650.000,00	9.000,00	659.000,00	3,35%	101,38%
A100059Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE DEPONIJA	345.000,00	255.000,00	600.000,00	3,05%	173,91%
Izv. 1 4 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
32	Materijalni rashodi	345.000,00	255.000,00	600.000,00	3,05%	173,91%
322	Rashodi za materijal i energiju	86.750,00	113.125,00	199.875,00	1,02%	230,40%
323	Rashodi za usluge	258.250,00	141.875,00	400.125,00	2,03%	154,94%
A100060Akt.	PREKRIVANJE DEPONIJA INERTNIM MATERIJALOM	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
32	Materijalni rashodi	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
323	Rashodi za usluge	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
A100068Akt.	ODRŽAVANJE BULDOŽERA I KAMIONA ZA SMEĆE	50.000,00	20.000,00	70.000,00	0,36%	140,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
32	Materijalni rashodi	50.000,00	20.000,00	70.000,00	0,36%	140,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	29.000,00	1.100,00	30.100,00	0,15%	103,79%
323	Rashodi za usluge	17.500,00	18.900,00	36.400,00	0,18%	208,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	0,00	3.500,00	0,02%	100,00%
A100129Akt.	OPREMA ZA DEPONIJ	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
422	Postrojenja i oprema	2.000,00	0,00	2.000,00	0,01%	100,00%
A100132Akt.	ZBRINJAVANJE NAPUŠTENIH ŽIVOTINJA	25.000,00	10.000,00	35.000,00	0,18%	140,00%
Izv. 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
32	Materijalni rashodi	25.000,00	10.000,00	35.000,00	0,18%	140,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%	0,00%
323	Rashodi za usluge	20.000,00	15.000,00	35.000,00	0,18%	175,00%
A100166Akt.	NAJAM BULDOŽERA	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
Izv. 1	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
32	Materijalni rashodi	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
323	Rashodi za usluge	0,00	50.000,00	50.000,00	0,25%	
K100055Akt.	ISHODENJE OKOLIŠNE DOZVOLE I ELABORATA GOSPODARENJA OTPADOM	26.000,00	0,00	26.000,00	0,13%	100,00%
Izv. 5 7	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	26.000,00	0,00	26.000,00	0,13%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	26.000,00	0,00	26.000,00	0,13%	100,00%
K100131Akt.	PROŠIRENJE DEPONIJA JAGODNJA GORNJA	3.200.000,00	0,00	3.200.000,00	16,26%	100,00%
Izv. 5 7	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.200.000,00	0,00	3.200.000,00	16,26%	100,00%
421	Građevinski objekti	3.200.000,00	0,00	3.200.000,00	16,26%	100,00%
K100145Akt.	PROJEKTA DOKUMENTACIJA SANACIJE CENTRALNOG DEPONIJA	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
426	Nematerijalna proizvedena imovina	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
K100162Akt.	REKONSTRUKCIJA CENTRALNOG DEPONIIJA-PROJEKTN A DOKUMENTACIJA	0,00	100.000,00	100.000,00	0,51%	
Izv. 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	100.000,00	100.000,00	0,51%	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	100.000,00	100.000,00	0,51%	
T100066Akt.	SPREMNICI	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
422	Postrojenja i oprema	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
T100164Akt.	KOMPAKTOR	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	10,16%	
Izv. 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	10,16%	
422	Postrojenja i oprema	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	10,16%	
T100165Akt.	ELEKTRIČNI ČISTAČ I ELEKTROKOLICA	0,00	336.000,00	336.000,00	1,71%	
Izv. 5	Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	336.000,00	336.000,00	1,71%	
422	Postrojenja i oprema	0,00	336.000,00	336.000,00	1,71%	
Program	SOCIJALNA SKRB	333.000,00	32.000,00	365.000,00	1,85%	109,61%
1008						
A100071Akt.	POMOĆ KUĆANSTVIMA U NOVČU	60.000,00	0,00	60.000,00	0,30%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000,00	0,00	60.000,00	0,30%	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	0,00	60.000,00	0,30%	100,00%
A100072Akt.	NAKNADA ZA NOVOROĐENČE	100.000,00	10.000,00	110.000,00	0,56%	110,00%
Izv. 1	Funkcija: 1040 Obitelj i djeca					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000,00	10.000,00	110.000,00	0,56%	110,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000,00	10.000,00	110.000,00	0,56%	110,00%
A100073Akt.	NAKNADA ZA NOVOOSNOVANU OBITELJ	10.000,00	2.000,00	12.000,00	0,06%	120,00%
Izv. 1	Funkcija: 1040 Obitelj i djeca					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.000,00	2.000,00	12.000,00	0,06%	120,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	2.000,00	12.000,00	0,06%	120,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
A100074Akt.	NAKNADA ZA SMRTNI SLUČAJ	15.000,00	5.000,00	20.000,00	0,10%	133,33%
Izv. 1	Funkcija: 1030 Sljednici					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	15.000,00	5.000,00	20.000,00	0,10%	133,33%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	15.000,00	5.000,00	20.000,00	0,10%	133,33%
A100075Akt.	POMOĆ ZA OGRJEV	10.000,00	5.000,00	15.000,00	0,08%	150,00%
Izv. 1	Funkcija: 1060 Stanovanje					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	10.000,00	5.000,00	15.000,00	0,08%	150,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	5.000,00	15.000,00	0,08%	150,00%
A100076Akt.	POMOĆ OSOBAMA S POSEBNIM POTREBAMA	25.000,00	0,00	25.000,00	0,13%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 1012 Invaliditet					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	25.000,00	0,00	25.000,00	0,13%	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000,00	0,00	25.000,00	0,13%	100,00%
A100077Akt.	CRVENI KRIŽ BENKOVAC	26.000,00	0,00	26.000,00	0,13%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane					
38	Ostali rashodi	26.000,00	0,00	26.000,00	0,13%	100,00%
381	Tekuće donacije	26.000,00	0,00	26.000,00	0,13%	100,00%
A100078Akt.	TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,05%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane					
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00	0,05%	100,00%
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00	0,05%	100,00%
A100079Akt.	SUFINANCIRANJE KNJIGA ZA UČENIKE OSNOVNE ŠKOLE	60.000,00	-5.000,00	55.000,00	0,28%	91,67%
Izv. 1	Funkcija: 1040 Obitelj i djeca					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000,00	-5.000,00	55.000,00	0,28%	91,67%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	-5.000,00	55.000,00	0,28%	91,67%
A100080Akt.	SUFINANCIRANJE PITKE VODE MJEŠTANIMA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 1040 Obitelj i djeca					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
A100137Akt.	SUFINANCIRANJE VRTIĆA DJECI S POSEBNIM POTREBAMA	12.000,00	15.000,00	27.000,00	0,14%	225,00%
Izv. 1	Funkcija: 1040 Obitelj i djeca					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	12.000,00	15.000,00	27.000,00	0,14%	225,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	12.000,00	15.000,00	27.000,00	0,14%	225,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	VJERSKE ZAJEDNICE	170.000,00	4.800,00	174.800,00	0,89%	102,82%
1009						
A100081Akt.	DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA	70.000,00	4.800,00	74.800,00	0,38%	106,86%
Izv. 1	Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice					
32	Materijalni rashodi	20.000,00	-4.250,00	15.750,00	0,08%	78,75%
323	Rashodi za usluge	20.000,00	-4.250,00	15.750,00	0,08%	78,75%
38	Ostali rashodi	50.000,00	9.050,00	59.050,00	0,30%	118,10%
381	Tekuće donacije	0,00	8.950,00	8.950,00	0,05%	
382	Kapitalne donacije	50.000,00	100,00	50.100,00	0,25%	100,20%
K100082Akt.	REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE JAVNE POVRŠINE - PARK	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0840 Religijske i druge službe zajednice					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
Program	RAZVOJ ŠPORTA, KULTURE, ODGOJA I OBRAZOVANJA	6.195.000,00	-2.940.500,00	3.254.500,00	16,53%	52,53%
1010						
A100016Akt.	SUFINANCIRANJE DJEČJIH VRTIĆA NA PODRUČJIMA DRUGIH OPĆINA I GRADOVA	100.000,00	-30.000,00	70.000,00	0,36%	70,00%
Izv. 5	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000,00	-30.000,00	70.000,00	0,36%	70,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000,00	-30.000,00	70.000,00	0,36%	70,00%
A100083Akt.	DONACIJE SPORTSKIM KLUBOVIMA I DRUŠTVIMA	430.000,00	40.000,00	470.000,00	2,39%	109,30%
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
38	Ostali rashodi	430.000,00	40.000,00	470.000,00	2,39%	109,30%
381	Tekuće donacije	430.000,00	40.000,00	470.000,00	2,39%	109,30%
A100085Akt.	DONACIJE OSNOVNOJ ŠKOLI FRANKA LISICE POLAČA (PREDŠKOLSKI ODGOJ)	40.000,00	60.000,00	100.000,00	0,51%	250,00%
Izv. 1	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje					
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	40.000,00	60.000,00	100.000,00	0,51%	250,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	40.000,00	60.000,00	100.000,00	0,51%	250,00%
A100088Akt.	DONACIJE KULTURNOUMJETNIČKOM DRUŠTVU	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0820 Službe kulture					
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
A100089Akt.	BIBLIOTUS	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0820 Službe kulture					
32	Materijalni rashodi	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
323	Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
A100090Akt.	SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA DJECE OSNOVNIH I SREDNJIH ŠKOLA	25.000,00	35.000,00	60.000,00	0,30%	240,00%
Izv. 1	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	25.000,00	35.000,00	60.000,00	0,30%	240,00%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000,00	35.000,00	60.000,00	0,30%	240,00%
A100091Akt.	STIPENDIJE	100.000,00	-46.800,00	53.200,00	0,27%	53,20%
Izv. 1	Funkcija: 0941 Prvi stupanj visoke naobrazbe					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000,00	-46.800,00	53.200,00	0,27%	53,20%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000,00	-46.800,00	53.200,00	0,27%	53,20%
A100093Akt.	OSTALE SPORTSKE AKTIVNOSTI	20.000,00	5.000,00	25.000,00	0,13%	125,00%
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
38	Ostali rashodi	20.000,00	5.000,00	25.000,00	0,13%	125,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	5.000,00	25.000,00	0,13%	125,00%
A100094Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE NOGOMETNIH IGRALIŠTA	115.000,00	35.000,00	150.000,00	0,76%	130,43%
Izv. 1	5 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
32	Materijalni rashodi	115.000,00	35.000,00	150.000,00	0,76%	130,43%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	14.250,00	19.250,00	0,10%	385,00%
323	Rashodi za usluge	110.000,00	20.750,00	130.750,00	0,66%	118,86%
A100095Akt.	DONACIJE UDRUZI BAŠTINE POLAČE I RAVNIH KOTARA	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0820 Službe kulture					
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
A100096Akt.	DONACIJE UDRUZI LOVACA	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
K100097Akt.	ZAVRŠETAK IZGRADNJE DJEČJEG VRTIĆA S UPORABNOM DOZVOLOM	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
Izv. 1	7 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
421	Građevinski objekti	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
K100098Akt.	IZGRADNJA MULTIFUNKCIONALNOG SPORTSKOG IGRALIŠTA	0,00	3.000,00	3.000,00	0,02%	
Izv. 5	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	3.000,00	3.000,00	0,02%	
421	Građevinski objekti	0,00	3.000,00	3.000,00	0,02%	
K100099Akt.	SPORTSKO IGRALIŠTE JAGODNJA DONJA	800.000,00	-208.000,00	592.000,00	3,01%	74,00%
Izv. 5	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	800.000,00	-208.000,00	592.000,00	3,01%	74,00%
421	Građevinski objekti	800.000,00	-208.000,00	592.000,00	3,01%	74,00%
K100100Akt.	SPORTSKO IGRALIŠTE KAKMA	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
K100101Akt.	SPORTSKO IGRALIŠTE JAGODNJA GORNJA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
421	Građevinski objekti	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
K100102Akt.	IZMJEŠTANJE VODOVODNIH CIJEVI KOD DJEČJEG VRTIĆA	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
421	Građevinski objekti	200.000,00	0,00	200.000,00	1,02%	100,00%
K100135Akt.	OKOLIŠ OKO VRTIĆA	600.000,00	-53.700,00	546.300,00	2,78%	91,05%
Izv. 5 7	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	-53.700,00	546.300,00	2,78%	91,05%
421	Građevinski objekti	600.000,00	-53.700,00	546.300,00	2,78%	91,05%
K100136Akt.	OPREMANJE LOVAČKOG DOMA	50.000,00	20.000,00	70.000,00	0,36%	140,00%
Izv. 5 7	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	20.000,00	70.000,00	0,36%	140,00%
422	Postrojenja i oprema	50.000,00	20.000,00	70.000,00	0,36%	140,00%
K100144Akt.	OPREMANJE DJEČJEG VRTIĆA	2.000.000,00	-2.000.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 5 7	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000.000,00	-2.000.000,00	0,00	0,00%	0,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
422	Postrojenja i oprema	1.950.000,00	-1.950.000,00	0,00	0,00%	0,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100146Akt.	NATKRIVANJE NOGOMETNIH TRIBINA BIĆINA	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
K100148Akt.	PROTUPOŽARNI PUT OŠ POLAČA	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	0,51%	33,33%
Izv. 5 7	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	-200.000,00	100.000,00	0,51%	33,33%
421	Građevinski objekti	270.000,00	-190.000,00	80.000,00	0,41%	29,63%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000,00	-10.000,00	20.000,00	0,10%	66,67%
K100150Akt.	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA SPORTSKE DVORANE	300.000,00	0,00	300.000,00	1,52%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	0,00	300.000,00	1,52%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	300.000,00	0,00	300.000,00	1,52%	100,00%
K100152Akt.	PRISTUPNA CESTA DO DJEČJEG VRTIĆA	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%	0,00%
421	Građevinski objekti	600.000,00	-600.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Program	ZAŠTITA OD POŽARA	295.000,00	0,00	295.000,00	1,50%	100,00%
1011						
A100103Akt.	FINANCIRANJE DVD-A	185.000,00	0,00	185.000,00	0,94%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
38	Ostali rashodi	185.000,00	0,00	185.000,00	0,94%	100,00%
381	Tekuće donacije	185.000,00	0,00	185.000,00	0,94%	100,00%
A100104Akt.	ODRŽAVANJE PROTUPOŽARNIH PUTIVA	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
32	Materijalni rashodi	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
323	Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	80.000,00	0,41%	100,00%
A100105Akt.	CIVILNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	25.000,00	0,00	25.000,00	0,13%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani					

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
32	Materijalni rashodi	25.000,00	0,00	25.000,00	0,13%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	20.000,00	0,00	20.000,00	0,10%	100,00%
Program	TEKUĆE DONACIJE I POMOĆI	60.000,00	0,00	60.000,00	0,30%	100,00%
1012						
A100106Akt.	OSTALE TEKUĆE DONACIJE	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
A100160Akt.	DONACIJA PU BENKOVAC ZA UREĐENJE ŠALTER SALE	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	30.000,00	0,00	30.000,00	0,15%	100,00%
Program	POSLOVNA ZONA	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	0,51%	10,00%
1013						
K100107Akt.	INFRASTRUKTURA U POSLOVNOJ ZONI PRIMAT	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	0,51%	10,00%
Izv. 5	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	0,51%	10,00%
421	Građevinski objekti	1.000.000,00	-900.000,00	100.000,00	0,51%	10,00%
Program	PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA	360.000,00	-40.000,00	320.000,00	1,63%	88,89%
1014						
K100108Akt.	KATASTAR NEKRETNINA	300.000,00	0,00	300.000,00	1,52%	100,00%
Izv. 4 5 6 7	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	0,00	300.000,00	1,52%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	300.000,00	0,00	300.000,00	1,52%	100,00%
K100109Akt.	OSTALA NEMATERIJALNA IMOVINA	10.000,00	10.000,00	20.000,00	0,10%	200,00%
Izv. 7	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	10.000,00	20.000,00	0,10%	200,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	10.000,00	20.000,00	0,10%	200,00%
K100157Akt.	IZMJENA DETALJNOG PLANA RASTI-VITKOVIĆ	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 7	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Program	POTICANJE RAZVOJA TURIZMA	350.000,00	-300.000,00	50.000,00	0,25%	14,29%
1015						
K100112Akt.	USPOSTAVA I UREĐENJE POUČNIH STAZA, VIDIKOVACA I OSTALE MANJE INFRASTRUKTURE	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 5	Funkcija: 0473 Turizam					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%	0,00%
421	Građevinski objekti	300.000,00	-300.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100159Akt.	PROJEKTA DOKUMENTACIJA TURISTIČKI INFORMATIVNI CENTAR	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0473 Turizam					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
Program	UPRAVLJANJE IMOVINOM	1.410.000,00	-1.075.600,00	334.400,00	1,70%	23,72%
1016						
A100118Akt.	IZRADA PROCJENE NEKRETNINA	20.000,00	10.000,00	30.000,00	0,15%	150,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	20.000,00	10.000,00	30.000,00	0,15%	150,00%
323	Rashodi za usluge	20.000,00	10.000,00	30.000,00	0,15%	150,00%
K100113Akt.	UREĐENJE I PRIPREMA GRAĐEVINSKIH TERENA	100.000,00	-60.000,00	40.000,00	0,20%	40,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	-60.000,00	40.000,00	0,20%	40,00%
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	100.000,00	-60.000,00	40.000,00	0,20%	40,00%
K100114Akt.	V FAZA OBNOVE DRUŠTVENOG DOMA JAGODNJA GORNJA	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
421	Građevinski objekti	50.000,00	0,00	50.000,00	0,25%	100,00%
K100115Akt.	ZGRADA OPĆINE POLAČA - JAVNE NAMJENE - IZGRADNJA 1.FAZA	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	0,76%	50,00%
Izv. 5	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	0,76%	50,00%
421	Građevinski objekti	300.000,00	-150.000,00	150.000,00	0,76%	50,00%
K100116Akt.	ZGRADA DRUŠTVENIH DJELATNOSTI S VATROGASNIM DOMOM - SANACIJA	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 5	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja					

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%	0,00%
421	Građevinski objekti	500.000,00	-500.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100141Akt.	OSVJETLJENJE BUNARA SUVAJE	40.000,00	-25.600,00	14.400,00	0,07%	36,00%
Izv. 5	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000,00	-25.600,00	14.400,00	0,07%	36,00%
421	Građevinski objekti	40.000,00	-25.600,00	14.400,00	0,07%	36,00%
K100147Akt.	ZGRADA JAGODNJA DONJA-PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,25%	50,00%
Izv. 7	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,25%	50,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,25%	50,00%
T100117Akt.	GRAĐEVINSKA ZEMLJIŠTA	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 7	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%	0,00%
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	200.000,00	-200.000,00	0,00	0,00%	0,00%
T100153Akt.	ŠATOR	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 1	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
422	Postrojenja i oprema	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Program	RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE	560.000,00	-250.000,00	310.000,00	1,57%	55,36%
1017						
K100124Akt.	SANACIJA SEKUNDARNE VODOVODNE MREŽE	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,51%	50,00%
Izv. 4	Funkcija: 0630 Opskrba vodom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,51%	50,00%
421	Građevinski objekti	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,51%	50,00%
K100125Akt.	UREĐENJE VODOIZVORIŠTA I STARIH BUNARA	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
Izv. 7	Funkcija: 0630 Opskrba vodom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
421	Građevinski objekti	85.000,00	0,00	85.000,00	0,43%	100,00%
K100126Akt.	PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA I IZGRADNJA VODOOPSKRBNNE MREŽE NA PODRUČJU OPĆINE POLAČA	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 7	Funkcija: 0630 Opskrba vodom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%	0,00%

II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU
POSEBNI DIO-PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

Račun/ Pozicija	Opis	I Rebalans 2022	Povećanje/ smanjenje	II Rebalans 2022	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
426	Nematerijalna proizvedena imovina	150.000,00	-150.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100127Akt.	VODOISTRAŽNE RADNJE	120.000,00	0,00	120.000,00	0,61%	100,00%
Izv. 5	Funkcija: 0630 Opskrba vodom					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	120.000,00	0,00	120.000,00	0,61%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	120.000,00	0,00	120.000,00	0,61%	100,00%
K100139Akt.	IZRADA STUDIJSKE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJU VODNO-KOMUNALNE INFRASTRUKTURE AGLOMERACIJA KARINSKOG I NOVIGRADSKOG MORA, PODVELEBITSKOG KANALA TE ZAPADNOG DIJELA ZADARSKOG ZALEĐA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
Izv. 4	Funkcija: 0620 Razvoj zajednice					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
Program 1018	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
A100070Akt.	TEKUĆE ODRŽAVANJE OPĆINSKIH ZGRADA	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
Izv. 1 4	Funkcija: 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	100.000,00	0,00	100.000,00	0,51%	100,00%
322	Rashodi za materijal i energiju	5.000,00	0,00	5.000,00	0,03%	100,00%
323	Rashodi za usluge	95.000,00	0,00	95.000,00	0,48%	100,00%
	UKUPNO	21.409.400,00	-1.725.460,00	19.683.940,00	100,00%	91,94%

REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska
OPĆINA POLAČA

Navedeni iznosi su izraženi u HRK valuti

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Polača 01.01.-30.06.2022.
OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-7]

Račun/ Pozicija	Opis	Ostvarenje 01.01.- 30.06.2021.	Plan proračuna 2022-I Rebalans	Ostvarenje 01.01.- 30.06.2022.	Indeks 5/3	Indeks 5/4
1	2	3	4	5	6	7
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	-500.000,00	-334.591,90		66,92%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	0,00	-500.000,00	-334.591,90		66,92%
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	0,00	-300.000,00	-143.976,06		47,99%
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	0,00		-143.976,06		
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti	0,00	-200.000,00	-190.615,84		95,31%
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	0,00		-190.615,84		
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	919.501,50	0,00	0,00	0,00%	
84	Primici od zaduživanja	919.501,50	0,00	0,00	0,00%	
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	919.501,50	0,00	0,00	0,00%	
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	919.501,50		0,00	0,00%	